Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 10 de junho de 2021 Ano IX - Edição nº 01023 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA6B53921DA633798AFF60211D9C2982

quinta-feira, 10 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO  PPRP Nº. 008/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA6B53921DA633798AFF60211D9C2982

quinta-feira, 10 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO

PPRP Nº. 008/2021

O Pregoeiro do Município de Mulungu do Morro/Ba, torna público que em atenção ao Pedido de Impugnação interposto
pela empresa VLADIMIR OLIVEIRA FIGUEIREDO BASTOS – ME, referente ao processo licitatório na modalidade
Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 008/2021, cujo objeto é o Registro de preços para futuras e eventuais
aquisições de matérias de escritório/expediente, posicionou-se por INDEFERIR. Mantém-se a data do certame. Autos
para vista no Setor de Licitações, sito na Rua Eronides S. Santos, 55, Centro, Mulungu do Morro/BA. Maiores inf. das
08:00 as 12:00. José Paulo dos Anjos Silva – Pregoeiro.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA6B53921DA633798AFF60211D9C2982

		2021-06-10T12:34:08-0300